R05.12 A4 5 年かつ常用廃止後 1 年保存 興

年  月  日

興 行 場 営 業 許 可 申 請 書

広島市保健所長 宛

受付印 〒     －

申 請 者 住 所

（ 電 話 番 号 ） （    －      －       ）    ※押印は不要です。

申 請 者 氏 名

 （法人の場合は、その名称、所在地及び代表者の氏名）

※ 法人の場合、電話番号は情報公開の対象です。

次のとおり申請します。

施 設 の 名 称
電話番号   －    －

※施設の電話番号は、情報公開の対象です。

施 設 の 所 在 地
〒

 広島市     区

主 な 営 業 の 内 容
□映画  □演劇  □音楽  □スポーツ  □演芸  □観せ物

□その他（       ）

観 覧 席 の 位 置 □屋内  □屋外 営 業 の 形 態  □常設 □仮設

構 造 設 備 の 概 要 別紙のとおり

そ

の

他

申 請 区 分
□新設 □譲渡 □借受 □増改築

□その他（      ）

入 場 者

定 員
     名

営 業 期 間
(仮設の場合に限る)

  年   月   日   ～      年   月   日

営業開始予定

建築基準法(昭和25年法律第201号)、消防法（昭和23年法律第186号）及び

その他各種関係法令の遵守について
□ 遵守している

《添付書類》

⑴ 興行場の敷地から半径200m以内の地域の見取図（縮尺及び方位を記載したもの）

⑵ 施設配置図（縮尺を記載したもの）

⑶ 各階平面図（縮尺を記載したもの）

⑷ 立面図（縮尺を記載したもの）

⑸ 縦断面図（縮尺を記載したもの）

⑹ 換気設備の構造及び仕様の概要書

⑺ 申請者が法人の場合は、定款又は寄附行為の写し及び登記事項証明書（写しでも可）

⑻ その他保健所長が必要と認める書類